
 

 
Città di Villorba 

Provincia di TREVISO 

 
 

 

  
Deliberazione numero: 108 

In data: 03/08/2015 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:  PIANO DEGLI INTERVENTI VARIANTE N. 1, ADEGUAMENTO ALLA LR 

50/2012, PRESA D’ATTO DEGLI ELABORATI DEFINITIVI AGGIORNATI A 

SEGUITO DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 

25.05.2015 DI VALUTAZIONE DELLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E 

APPROVAZIONE DEFINITIVA 

 

 

 

L'anno duemilaquindici in questo giorno tre del mese di Agosto, alle ore 10.00, nella Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

 

Eseguito l'appello risultano presenti: 
 

Componente Presente 

SERENA MARCO SI 

BONAN GIACINTO SI 

BARBON EGIDIO SI 

BARBISAN SILVIA SI 

SOLIGO FRANCESCO SI 

ROSSO ELEONORA SI 
 

Totale Presenti: 6 Totale assenti : 0 

 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale,  SESSA CARLO. 

 

 

Il Sindaco, SERENA MARCO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
 



 1

OGGETTO: PIANO DEGLI INTERVENTI VARIANTE N. 1, ADEGUAMENTO ALLA LR 
50/2012, PRESA D’ATTO DEGLI ELABORATI DEFINITIVI AGGIORNATI A SEGUITO 
DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 25.05.2015 DI 
VALUTAZIONE DELLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E APPROVAZIONE 
DEFINITIVA 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 23.2.2015 con la quale è stata adottata la 
Variante n. 1 al Piano degli Interventi di adeguamento alla L.R. 50/2012, ai sensi dell’art. 
18 della LR 11/2004; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22  del 25 maggio 2015 è stata approvata la 
Variante n. 1 al Piano degli Interventi di adeguamento alla L.R. 50/2012 Valutazione delle 
osservazioni pervenute e approvazione definitiva, ai sensi dell’art. 18 della LR 11/2004; 

 
VISTE le integrazioni, correzioni e modifiche da apportare agli elaborati adottati a seguito 
dell’accoglimento di osservazioni da parte del Consiglio Comunale; 
 
Visti gli elaborati di variante del Regolamento Urbanistico, corretti ed integrati secondo la 
volontà espressa dal Consiglio Comunale,  

 
ACCERTATO che gli elaborati sono stati aggiornati dal personale della Società "Veneto 
Progetti s.c." incaricata della redazione del “Piano degli Interventi”, secondo la volontà 
espressa dal Consiglio Comunale con la deliberazione n. 22 sopracitate; 

VISTO il Piano di Assetto del Territorio vigente; 

VISTi gli elaborati allegati alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale 
come di seguito identificati: 

 
ELABORATI GRAFICI 

46. Tav. 5/A  Perimetrazione Centri Urbani e Aree Degradate TERRITORIO NORD
 SCALA  1:5000 

47. Tav. 5/A  Perimetrazione Centri Urbani e Aree Degradate TERRITORIO CENTRO
 SCALA  1:5000 

48. Tav. 5/A  Perimetrazione Centri Urbani e Aree Degradate TERRITORIO SUD
 SCALA  1:5000 

 

ELABORATI DESCRITTIVI 

Elab. B NORME TECNICHE OPERATIVE 
Elab. O SCHEDE AREE DEGRADATE AI FINI COMMERCIALI 
Elab. P RELAZIONE ILLUSTRATIVA 
 

ELABORATI DI VALUTAZIONE 

 Elab. Q VALUTAZIONE COMPATIBILITÀ IDRAULICA 
   All. A – Compatibilità idraulica. Criticità idrauliche e trasformazioni di piano. Nord 



 2

   All. B – Compatibilità idraulica. Criticità idrauliche e trasformazioni di piano. Centro 
   All. C – Compatibilità idraulica. Criticità idrauliche e trasformazioni di piano. Sud 

 Elab. R DICHIARAZIONE DI NON NECESSITA’ DELLA PROCEDURA DI 
VALUTAZIONE DI INCIDENZA ai sensi della DGR 3173/2006 

 
ELABORATI INFORMATICI 

DVD  BANCA DATI ALFANUMERICA 

 

VISTA la Legge Regionale 23.04.2004 n. 11 e s.m.i. nonché la Legge Regionale 27.06.1985 
n. 61 e s.m.i. 

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150,  il DM 1 aprile 1968 n. 1404, il DM 2 aprile 1968 n. 
1444, la Legge 28.01.1977 n. 10, la legge 5.08.1978, n. 457, il DPR 6.06.2001 n. 380, il D.Lgs 
22.01.2004 n. 42 e loro modifiche e integrazioni; 

VISTE le altre norme statali e regionali in tema di urbanistica, edilizia e materie correlate; 

VISTI gli allegati pareri favorevoli espressi ai sensi dell’articolo 49  del D.Lgs 18/08/2000, n. 
267; 

Con voti favorevoli e unanimi espressi nelle forme e modi di legge, 
 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto dell’aggiornamento degli elaborati definitivi, aggiornati a seguito della 
delibera di consiglio comunale n. 22 del 25 maggio 2015 di Valutazione delle osservazioni 
pervenute e approvazione definitiva; 

 
2. di dare atto che il Piano degli Interventi, ai sensi dell’art. 18 della LR 11/2004, è diventato 

efficace in data 23/06/2015; 
 
3. di dare atto, infine, che il Piano di Assetto del Territorio (PAT) e il Piano degli Interventi 

(PI) oggetto della presente deliberazione vanno a costituire il Piano Regolatore Comunale 
(PRC) ai sensi dell’art. 12 della LR 11/2004,  sostituendo integralmente il precedente 
Piano Regolatore Generale e successive varianti; 

 
4. di disporre la pubblicazione dei nuovi elaborati sul sito ufficiale del Comune. 
 

 

 

 

 



COMUNE DI VILLORBA

Pareri

400

PIANO DEGLI INTERVENTI VARIANTE N. 1, ADEGUAMENTO ALLA LR 50/2012, PRESA D’ATTO
DEGLI ELABORATI DEFINITIVI AGGIORNATI A SEGUITO DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO
COMUNALE N. 22 DEL 25.05.2015 DI VALUTAZIONE DELLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E
APPROVAZIONE DEFINITIVA

2015

Servizio Urbanistica e Ambiente

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

31/07/2015

Ufficio Proponente (Servizio Urbanistica e Ambiente)

Data

Parere Favorevole

Stefano Anzanello

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

Il presente verbale di deliberazione numero 108 in data 03/08/2015 viene letto e sottoscritto 

come segue:  

 

IL SINDACO IL Segretario Generale  

SERENA MARCO SESSA CARLO 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'albo on-line il 06/08/2015 ove rimarrà 

esposta per quindici giorni consecutivi. 

 

 

TRASMISSIONE 

 

 

la presente deliberazione, contestualmente alla pubblicazione all'albo on-line, viene trasmessa in 

elenco ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 

                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE TERZO  

                                                                                             Dott. CORBOLANTE FABIO 

 

 

 

         

______________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data                                  decorsi 

10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Lì,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

SERVIZI DI STAFF 

Dott. SESSA CARLO 

 

 

 

 

 


